
UCHWAŁA   NR 8/2002
ZARZĄDU  POWIATU  LUBAŃSKIEGO

Z   DNIA  17 grudnia 2002 roku

w sprawie:  zmiany budżetu powiatu na 2002 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2  pkt 2 i 4, art.51 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie  powiatowym  (tekst jedn. z 2001 r.Dz. U. Nr 142, poz.1592 z późn.zm. ) art.109 
ust.2 pkt 1, art.111 ust 2 pkt 1   , art. 124 ust. 1 pkt 2 lit „a”, ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o  
finansach publicznych (Dz.U.Nr 155, poz.1014 z późn. zm.) art. 61 b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 
listopada  1998  r.  o  dochodach  jednostek  samorządu  terytorialnego  w  latach  1999  –  2002 
(Dz.U.Nr150, poz.983 z późn. zm.)  oraz  § 10 ust. 1 Uchwały Nr XLVI/242/2001 Rady Powiatu 
Lubańskiego z dnia  27 grudnia 2001 roku w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na 2002 rok, 

Zarząd Powiatu za pozytywną opinią
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Finansów i Administracji

uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmniejsza  się  wydatki budżetu  powiatu  na  2002  rok  na  ogólną  kwotę  24.558  zł,   
z tego w :

DZIAŁ 853 OPIEKA  SPOŁECZNA
Rozdział 85301 Placówki opiekuńczo –wychowawcze
§ 3110 Świadczenia społeczne o kwotę 24.558 zł,

2. Zwiększa  się  wydatki  budżetu  powiatu  na  2002  rok  na  ogólną  kwotę  24.558  zł,   
z tego w :

DZIAŁ 853 OPIEKA  SPOŁECZNA
Rozdział 85318 Powiatowe centra pomocy rodzinie
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 12.558 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.000 zł,

Rozdział 85321 Zespoły ds. orzekania o stopniu niepełnosprawności
§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 3.000 zł,
§ 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000 zł,

§ 2

Po dokonaniu zmian  wymienionych w § 1 

- dochody budżetu powiatu wynoszą       32.638.642 zł
- wydatki budżetu powiatu wynoszą        35.238.642 zł

1



§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się  Staroście Lubańskiemu.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega opublikowaniu poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Lubaniu

Członkowie Zarządu:

1. Małgorzata Gut – Twardowska.....................................                   

2. Urszula Grajewska – Harapin  ......................................                        

3. Eugeniusz Kończyk.........................................................

2



UZASADNIENIE
Do Uchwały  Zarządu Nr 8/2002 z dnia 17 grudnia 2002 roku

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2002 rok

1.
W § 1 ust. 1 i 2 dokonano zmian budżetu powiatu w zakresie zadań własnych w  dziale 853, 
rozdziałach  85301,  85318  i  85321 na  podstawie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Centrum 
Pomocy Rodzinie w Lubaniu.
 Zaplanowane  ,  na  podstawie  informacji  otrzymanych  z  placówek  opiekuńczo  – 
wychowawczych,  środki  na  usamodzielnienie  i  kontynuowanie  nauki  przez  wychowanków z 
domów  dziecka  ,  zostały  zweryfikowane  po  przeprowadzeniu  wywiadów  środowiskowych. 
Łącznie na pomoc dla wychowanków w 2002 roku przewiduje się wydatkować kwotę 63.472 zł. 
Różnicę między kwotą określoną w planie finansowym  a zakładanym wykonaniem w 2002 roku 
w wysokości  24.558 zł  planuje  się  przeznaczyć  na  podstawie  art.  61  „b”  ustawy z  dnia  26 
listopada  1998  r.  o  dochodach  jednostek  samorządu  terytorialnego  w  latach  1999  –  2002 
(Dz.U.Nr150, poz.983 z późn. zm.)   na wydatki rzeczowe w:
- rozdziale  85318  /  konieczność  zakupu  nowej  wykładziny,  materiałów  malarskich/   w 

wysokości 15.558 zł,
- rozdziale  85321  /w  związku  ze  wzrostem  ilości  wpływających  wniosków  o  ustalenie 

niepełnosprawności / w wysokości 9.000 zł.

2.
Zmiany dokonane Uchwałą:

wydatki 
w zł

Dz. Rozdz
.

§ Plan przed Dokonane Plan po Zadania

zmianą zmiany zmianach
1 2 3                    4                   5                      6 7

853 85301 3110           88 030 -        24 558            63 472 własne
853 85318 4210             2 827          12 558            15 385 własne
853 85318 4300           11 728            3 000            14 728 własne
853 85321 4210                    -            3 000              3 000 własne
853 85321 4300             6 126            6 000            12 126 własne
OGÓŁEM         108 711                   -          108 711 x

3



4


	w sprawie:  zmiany budżetu powiatu na 2002 rok 
	Po dokonaniu zmian  wymienionych w § 1 


